
Shoqaria F-PALUSHAj
NIPT 117206005K
Shkoddr

SH.P.K

VENDIM
NR 3 ddte

Asamblejo e ortakeve si orgon vendimorres lshoqerise

u mblodh dhe
V e n d o s i :

t TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE 5I VUON :

1. Kapitali 8,500,000.00

2. Numri i piesdve I

KAPITALI I SHOQERISE ISHTE

1 . 6,500,000.00

Shoqer ia ka n je or tak:  Frano Palushaj

Me pjesmarrje 100% ne kapital te Frano Palushaj.

Bu mi i fiitjes eshte nga Fitimet e shoqerise

KAPITAL' I SHOQER'SE PERFUNDIMISHT BEHET :

1 . Kapitali 1s,000,000.00

2. Numri i pjeseve 7

Shoqer ia ka n je or tak: Frano Palushaj

Me pjesmarrje 100% ne kapitalte Frano Palushaj.

Emeron Vleresuese te rritjes se kapitolit Znj, Adriso Boshnidku,Audituese Ligiore

me LlC. NR. 370 DA|E 15.02.2079 dhe NIPr 1964050038

Ndryshimet e kdpitolit pdrdqiten ne QKR.

ORTAKE i Shoqerise "F-PALUSHN"shpk Shkoder

Fra no Palushai
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Shoq5ria F-PALUSHAJ
NIPT L172O6OO5K
Shkod6r

SH,P,K

VENDIM
4 dote LtlL2/2O20

Asambleja e ortakeve si organ vendimorres I shoqerise

V e n d o s i :

! Te mirotoje ropoftin e ffities se kopitallt te shoqe se

Te paraqitur nga Zj Adrisa Boshnjaku (Audituese Ligiore )
me date 7rlt2l2O2O

2 Te outorizoje znj. Adriso Boshnioku (Audituese Ligiore ) me lD 1561030738
per te kryer veprimet me QKR per rritie kopitoli
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